
 
 

UCHWAŁA NR XXII/119/2025 
RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zniesienia ochrony prawnej pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024. poz. 1465 tekst jednolity z dnia 2024.10.03), oraz art. 44 ust. 3, 3a i ust. 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2024 poz. 1478 tekst jednolity z dnia 2024.10.04), Rada 
Gminy w Fredropolu uchwala: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) „Wenanty o obw. 
375 cm rosnący na działce ewidencyjnej nr 465 w miejscowości Kalwaria Pacławska, stanowiącej własność 
Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych (Franciszkanów) 
współrzędne geograficzne: 49º37´52,30´´N,              22º42´23,30´´E ustanowiony Uchwałą NR VII/35/2019 
Rady Gminy Fredropol z dnia 22 lutego 2019 r., umieszczona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego     (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 26.03.2019 roku poz. 1907) 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Gierczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 2996


	UCHWAŁA NR XXII/119/2025 RADY GMINY FREDROPOL z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-14T12:03:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




